

Konin, dnia 25.01.2022 r.

WSZ-EP-37/120/21/2022**Wykonawcy zainteresowani postępowaniem/
strona internetowa prowadzonego postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pod nazwą: „Dostawa soczewek wewnątrzgałkowych oraz wyrobów medycznych dla potrzeb Oddziału Okulistycznego wraz z dzierżawą głowic do fakoemulsyfikatora”, nr sprawy WSZ-EP-37/2021.

Zamawiający informuje, iż do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku z powyższym działając na podstawie art. 135 ust. 2 i ust.6 ustawy z dnia 11września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2021 r., poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

1. Czy Zamawiający w Pakiecie 7 dopuści soczewkę wewnątrzgałkową monofokalną, zwijalną, jednoczęściową, asferyczną, materiał: akryl hydrofobowy jednorodny z filtrem pochłaniającym promieniowanie UV oraz filtrem światła fioletowego, stopień uwodnienia: poniżej 1% w całym przekroju soczewki, z asferyczną przednią powierzchnią optyki, wartość aberracji powierzchni przedniej soczewki: - 0,27 μ m, współczynnik refrakcji: 1,47, liczba Abbego 55, zabezpieczenie przed PCO: ciągła 360 μ ostra krawędź wyprofilowana na całej części optycznej soczewki, średnica optyczna: 6,0 mm, długość całkowita: 13 mm, szerokość cięcia 2,2-2,6 mm, dioptraż: +5,0 D do 34,0 D co 0,5 D wraz z kartridżem do implantacji?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

2. Czy Zamawiający w Pakiecie 19 wyrazi zgodę na wyodrębnienie pozycji nr 1 i dopuści soczewkę wewnątrzgałkową, zwijalną, jednoczęściową, asferyczną, materiał: akryl hydrofobowy jednorodny z filtrem pochłaniającym promieniowanie UV, stopień uwodnienia: poniżej 1% w całym przekroju soczewki, z asferyczną przednią powierzchnią optyki, wartość aberracji powierzchni przedniej soczewki: - 0,27 μ m, współczynnik refrakcji: 1,47, liczba Abbego 55, zabezpieczenie przed PCO: ciągła 360 μ ostra krawędź wyprofilowana na całej części optycznej soczewki, średnica optyczna: 6,0 mm, długość całkowita: 13 mm, dioptraż: +5,0 D do 34,0 D co 0,5 D wraz z kartridżem do implantacji?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.